
RESULTADOS
 Toledo, sábado 19 noviembre 2016

XXIX MARCHA ATLÉTICA EN RUTA HASTA INFANTIL M. Y F.
Hora: 16'20   Distancia: 2 kms.

TROFEO ESPADA TOLEDANA      

PUESTO TIEMPO CATEGORIA DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO NAC LICENCIA CLUB

1 10,03 IF 362 SILVIA VILLAR NIETO 2004 M-9851 CA SUANZES SAN BLAS

2 10,11 IM 379 JAIME VALVERDE PERAL 2005 GR4821 JUVENTUD ATLETICA GUADIX

3 10,15 IM 370 ALEJANDRO LOZANO BROSED 2005 5403452 CRISTO REY ATLETISMO

4 10,19 IM 377 JULIAN USME GOMEZ 2005 GR4987 CIUDAD DE MOTRIL

5 10,23 IM 366 JAVIER DE ARRIBA CASTILLA 2005 M8985 CA SUANZES SAN BLAS

6 10,31 IF 355 EVA SANABRIA SÁNCHEZ 2004 EX 7019 CA ALMEDRALEJO

7 10,31 IF 346 NEREA PARREÑO DIEZ 2004 M-7095 AD MARATHON

8 10,36 IM 367 MARCOS DIEZ DE PEDRO 2004 M-7009 AD MARATHON

9 10,40 AM 323 IKER IRANZO ARIZA 2007 5403442 CRISTO REY ATLETISMO

10 10,46 IM 372 EMILIO RODRIGUEZ MARIN 2004 M-2659 AD MARATHON

11 10,47 AM 325 DAVID MARTINEZ ZARZA 2006 T M 6722 CA SUANZES SAN BLAS

12 11,00 AM 324 MARCOS MANZANO ARMENTEROS 2007 M-8746 AD MARATHON

13 11,02 IF 343 NURIA LUMBRERAS GONZALEZ 2005 M9351 ATLETISMO MORALZARZAL

14 11,04 HIM 330 MIGUEL DE ARRIBA CASTILLA 2008 M2966 CA SUANZES SAN BLAS

15 11,07 IF 336 CANDELA ESTEBAN BRAVO 2004 BU4081 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

16 11,13 AF 311 MARTA NARANJO LOZANO 2006 M-7005 AD MARATHON

17 11,23 AF 314 NATALIA RIVAS IGLESIAS 2006 GA767535 CLUB ATLETISMO CUNTIS

18 11,24 IM 368 ALVARO LEGAZ GRACIA 2005 5400518 SIMPLY SCORPIO 71

19 11,29 AF 307 ARIANA LOPEZ LOPEZ 2006 5403439 CRISTO REY ATLETISMO

20 11,30 IF 340 MARIA VICTORIA LANDESA MARTINEZ 2005 A11533 CA MILLENNIUM TORREVIEJA

21 11,31 IF 344 NEREA MARTINEZ ZARZA 2004 T M 6720 CA SUANZES SAN BLAS

22 11,35 IM 378 DANIEL VALENZUELA SAIZ 2004 BU4027 IMAGE FDR

23 11,36 IF 342 CANDELA LOPEZ-OSA LOPEZ 2004 M-6903 CA SUANZES SAN BLAS

24 11,40 IF 347 ÁFRICA PÉREZ PIÑAGA 2004 VALENCIA CLUB ATLETISMO

25 11,42 IM 375 RUBEN TORIBIO LUENGO 2004 M1553 CLUB ATLETISMO LEGANES

26 11,48 AF 316 PAULA SEBASTIÁN MARTÍNEZ 2006 BUD201844 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

27 11,55 IF 339 ELVIRA HERREROS BENEDICTO 2005 M8984 CA SUANZES SAN BLAS

28 11,58 IF 348 IRENE PORTABELLA FERNANDEZ 2005 M9339 ATLETISMO MORALZARZARL
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29 12,00 AF 317 SARA SOSPEDRA ESCAT 2007 EV363 CA ELS SITGES - BURJASSOT

30 12,01 IF 337 JULIA GADEA VILLAR 2004 VALENCIA CLUB ATLETISMO

31 12,02 IM 374 JORDI SANFELIX ALCACER 2005 VALENCIA CLUB ATLETISMO

32 12,03 IF 334 ADRIANA CUEVAS SCHUFFELMANN 2005 BUD201963 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

33 12,10 IF 349 MARINA PORTUGAL ANDRÉS 2004 BUD201309 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

34 12,11 IF 332 NURIA CASAS JIMENEZ 2005 GR4975 CIUDAD DE MOTRIL

35 12,12 IM 365 NOEL CAÑAS GIL 2005 5387679 CRISTO REY ATLETISMO

36 12,13 IF 331 PAULA BALUGO ROJO 2004 M6998 AD MARATHON

37 12,14 IF 351 AMAPARO ROSALÉN SÁNCHEZ 2005 VALENCIA CLUB ATLETISMO

38 12,17 AM 321 MIGUEL ESPINOSA OLIVARES 2006 M-6910 CA SUANZES SAN BLAS

39 12,21 AF 318 ROCIO VEGA RODRIGUEZ 2006 M 7326 AD MARATHON

40 12,30 AF 304 CLAUDIA DEL CASTILLO DE LA CASA 2007 M8350 CLUB ATLETISMO LEGANES

41 12,32 AF 312 CRISTINA PARREÑO DIEZ 2006 M-7088 AD MARATHON

42 12,33 HIF 329 MIRIAM VILLAR NIETO 2008 M-9714 CA SUANZES SAN BLAS

43 12,35 IF 335 LUCÍA CUEVAS SCHUFFELMANN 2005 BUD201962 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

44 12,37 IF 357 PAULA SERRANO GÓMEZ 2004 ECTM 45621 CA ALBACETE DIPUTACION

45 12,43 AM 320 FERNANDO DE DIEGO DE MIGUEL 2006 BUD201959 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

46 12,45 AF 309 TERESA MARTIN PEREZ 2007 GR 5042 CIUDAD DE MOTRIL

47 12,47 AM 322 VICTOR GAMEZ PAREDES 2006 M-7339 AD MARATHON

48 12,48 AF 306 SOFIA IZUZQUIZA CORULLA 2006 M4722 CRONOS VILLAVICIOSA

49 12,50 IF 338 ALEXIA GONZALEZ PEREZ 2005 5403412 CRISTO REY ATLETISMO

50 12,58 IF 359 FÁTIMA TASSAMMITE 2004 32399 CD PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

51 12,59 AF 310 CARLA MARTÍNEZ MENÉNDEZ 2007 M8833 ATLETISMO MORALZARZAL
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RESULTADOS
 Toledo, sábado 19 noviembre 2016

XXIX MARCHA ATLÉTICA EN RUTA HASTA INFANTIL M. Y F.
Hora: 16'20   Distancia: 2 kms.

TROFEO ESPADA TOLEDANA      

52 13,07 AF 315 ELSA ROJO SANTIAGO 2007 BUD201779 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

53 13,11 IF 350 ANDREA RAMOS FERNÁNDEZ 2005 VALENCIA CLUB ATLETISMO

54 13,23 IF 333 MARIAM CHANADIRI 2005 VALENCIA CLUB ATLETISMO

55 13,24 IF 354 LUCIA RUIZ GARCIA 2005 5403411 CRISTO REY ATLETISMO

56 13,26 AF 302 EMMA BOGONEZ MARTIN 2007 M9186 ATLETISMO MORALZARZAL

57 13,27 AM 319 MARCOS ALCANTARILLA GARCÍA 2006 EV587 CA ELS SITGES - BURJASSOT

58 13,38 AF 300 PAULA ARROGANTE PEREIRO 2007 M2857 ATLETISMO MORALZARZAL

59 13,39 IF 353 NOA RUIZ BARROSO 2004 ETO-18103 CD SIGMA SPORTS

60 13,43 IF 361 CARLA VALCÁRCEL YAGO 2005 VALENCIA CLUB ATLETISMO

61 14,28 AM 326 RUBEN SCUTU GARCIA 2006 M2178 CLUB ATLETISMO LEGANES

62 14,30 AF 303 MARÍA CABESTRERO GALLEGO 2007 BUD201772 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

63 14,32 AF 313 LUCÍA PEREZ BENITO 2007 BUD201957 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

64 14,40 IF 352 NAYARA RUIZ BARROSO 2005 ETO-18563 CD SIGMA SPORTS

65 14,49 IF 360 HIBA TASSAMMITE 2005 32670 CD PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

66 14,55 AF 305 INÉS HERNÁNDEZ MARTÍN 2007 ETO-12374 CD SIGMA SPORTS

67 15,34 IM 371 BORJA OLIVA HERRERO 2004 16342 CD PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

68 15,36 AF 308 DANIELA LOPEZ-OSA LOPEZ 2007 M-6902 CA SUANZES SAN BLAS

69 15,53 HIF 328 NAZARET RUIZ BARROSO 2008 ETO-19229 CD SIGMA SPORTS

70 16,52 HIF 327 ANA MARIA BUDESCU 2008 GR 0000 CIUDAD DE MOTRIL

71 17,46 IM 369 CARLOS LLORENS RICO 2004 VALENCIA CLUB ATLETISMO
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RESULTADOS
 Toledo, sábado 19 noviembre 2016

  XXIX MARCHA ATLÉTICA EN RUTA  HASTA INFANTIL M Y F  CATEGORÍAS
Hora: 16'20    Distancia: 2 kms.

TROFEO ESPADA TOLEDANA      

CATEGORIA PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO NAC LICENCIA CLUB

HIF 1 12,33 329 MIRIAM VILLAR NIETO 2008 M-9714 CA SUANZES SAN BLAS

HIF 2 15,53 328 NAZARET RUIZ BARROSO 2008 ETO-19229 CD SIGMA SPORTS

HIF 3 16,52 327 ANA MARIA BUDESCU 2008 GR 0000 CIUDAD DE MOTRIL

CATEGORIA PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO NAC LICENCIA CLUB

HIM 1 11,04 330 MIGUEL DE ARRIBA CASTILLA 2008 M2966 CA SUANZES SAN BLAS

CATEGORIA PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO NAC LICENCIA CLUB

AF 1 11,13 311 MARTA NARANJO LOZANO 2006 M-7005 AD MARATHON

AF 2 11,23 314 NATALIA RIVAS IGLESIAS 2006 GA767535 CLUB ATLETISMO CUNTIS

AF 3 11,29 307 ARIANA LOPEZ LOPEZ 2006 5403439 CRISTO REY ATLETISMO

AF 4 11,48 316 PAULA SEBASTIÁN MARTÍNEZ 2006 BUD201844 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

AF 5 12,00 317 SARA SOSPEDRA ESCAT 2007 EV363 CA ELS SITGES - BURJASSOT

AF 6 12,21 318 ROCIO VEGA RODRIGUEZ 2006 M 7326 AD MARATHON

AF 7 12,30 304 CLAUDIA DEL CASTILLO DE LA CASA 2007 M8350 CLUB ATLETISMO LEGANES

AF 8 12,32 312 CRISTINA PARREÑO DIEZ 2006 M-7088 AD MARATHON

AF 9 12,45 309 TERESA MARTIN PEREZ 2007 GR 5042 CIUDAD DE MOTRIL

AF 10 12,48 306 SOFIA IZUZQUIZA CORULLA 2006 M4722 CRONOS VILLAVICIOSA

AF 11 12,59 310 CARLA MARTÍNEZ MENÉNDEZ 2007 M8833 ATLETISMO MORALZARZAL

AF 12 13,07 315 ELSA ROJO SANTIAGO 2007 BUD201779 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

AF 13 13,26 302 EMMA BOGONEZ MARTIN 2007 M9186 ATLETISMO MORALZARZAL

AF 14 13,38 300 PAULA ARROGANTE PEREIRO 2007 M2857 ATLETISMO MORALZARZAL

AF 15 14,30 303 MARÍA CABESTRERO GALLEGO 2007 BUD201772 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

AF 16 14,32 313 LUCÍA PEREZ BENITO 2007 BUD201957 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

AF 17 14,55 305 INÉS HERNÁNDEZ MARTÍN 2007 ETO-12374 CD SIGMA SPORTS

AF 18 15,36 308 DANIELA LOPEZ-OSA LOPEZ 2007 M-6902 CA SUANZES SAN BLAS

CATEGORIA PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO NAC LICENCIA CLUB

AM 1 10,40 323 IKER IRANZO ARIZA 2007 5403442 CRISTO REY ATLETISMO

AM 2 10,47 325 DAVID MARTINEZ ZARZA 2006 T M 6722 CA SUANZES SAN BLAS

AM 3 11,00 324 MARCOS MANZANO ARMENTEROS 2007 M-8746 AD MARATHON
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AM 4 12,17 321 MIGUEL ESPINOSA OLIVARES 2006 M-6910 CA SUANZES SAN BLAS

AM 5 12,43 320 FERNANDO DE DIEGO DE MIGUEL 2006 BUD201959 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

AM 6 12,47 322 VICTOR GAMEZ PAREDES 2006 M-7339 AD MARATHON

AM 7 13,27 319 MARCOS ALCANTARILLA GARCÍA 2006 EV587 CA ELS SITGES - BURJASSOT

AM 8 14,28 326 RUBEN SCUTU GARCIA 2006 M2178 CLUB ATLETISMO LEGANES

CATEGORIA PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO NAC LICENCIA CLUB

IF 1 10,03 362 SILVIA VILLAR NIETO 2004 M-9851 CA SUANZES SAN BLAS

IF 2 10,31 355 EVA SANABRIA SÁNCHEZ 2004 EX 7019 CA ALMEDRALEJO

IF 3 10,31 346 NEREA PARREÑO DIEZ 2004 M-7095 AD MARATHON

IF 4 11,02 343 NURIA LUMBRERAS GONZALEZ 2005 M9351 ATLETISMO MORALZARZAL

IF 5 11,07 336 CANDELA ESTEBAN BRAVO 2004 BU4081 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

IF 6 11,30 340 MARIA VICTORIA LANDESA MARTINEZ 2005 A11533 CA MILLENNIUM TORREVIEJA

IF 7 11,31 344 NEREA MARTINEZ ZARZA 2004 T M 6720 CA SUANZES SAN BLAS

IF 8 11,36 342 CANDELA LOPEZ-OSA LOPEZ 2004 M-6903 CA SUANZES SAN BLAS

IF 9 11,40 347 ÁFRICA PÉREZ PIÑAGA 2004 VALENCIA CLUB ATLETISMO

IF 10 11,55 339 ELVIRA HERREROS BENEDICTO 2005 M8984 CA SUANZES SAN BLAS

IF 11 11,58 348 IRENE PORTABELLA FERNANDEZ 2005 M9339 ATLETISMO MORALZARZARL

IF 12 12,01 337 JULIA GADEA VILLAR 2004 VALENCIA CLUB ATLETISMO

IF 13 12,03 334 ADRIANA CUEVAS SCHUFFELMANN 2005 BUD201963 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

IF 14 12,10 349 MARINA PORTUGAL ANDRÉS 2004 BUD201309 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

IF 15 12,11 332 NURIA CASAS JIMENEZ 2005 GR4975 CIUDAD DE MOTRIL

IF 16 12,13 331 PAULA BALUGO ROJO 2004 M6998 AD MARATHON

IF 17 12,14 351 AMAPARO ROSALÉN SÁNCHEZ 2005 VALENCIA CLUB ATLETISMO
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RESULTADOS
 Toledo, sábado 19 noviembre 2016

  XXIX MARCHA ATLÉTICA EN RUTA  HASTA INFANTIL M Y F  CATEGORÍAS
Hora: 16'20    Distancia: 2 kms.

TROFEO ESPADA TOLEDANA      

IF 18 12,35 335 LUCÍA CUEVAS SCHUFFELMANN 2005 BUD201962 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

IF 19 12,37 357 PAULA SERRANO GÓMEZ 2004 ECTM 45621 CA ALBACETE DIPUTACION

IF 20 12,50 338 ALEXIA GONZALEZ PEREZ 2005 5403412 CRISTO REY ATLETISMO

IF 21 12,58 359 FÁTIMA TASSAMMITE 2004 32399 CD PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

IF 22 13,11 350 ANDREA RAMOS FERNÁNDEZ 2005 VALENCIA CLUB ATLETISMO

IF 23 13,23 333 MARIAM CHANADIRI 2005 VALENCIA CLUB ATLETISMO

IF 24 13,24 354 LUCIA RUIZ GARCIA 2005 5403411 CRISTO REY ATLETISMO

IF 25 13,39 353 NOA RUIZ BARROSO 2004 ETO-18103 CD SIGMA SPORTS

IF 26 13,43 361 CARLA VALCÁRCEL YAGO 2005 VALENCIA CLUB ATLETISMO

IF 27 14,40 352 NAYARA RUIZ BARROSO 2005 ETO-18563 CD SIGMA SPORTS

IF 28 14,49 360 HIBA TASSAMMITE 2005 32670 CD PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

CATEGORIA PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO NAC LICENCIA CLUB

IM 1 10,11 379 JAIME VALVERDE PERAL 2005 GR4821 JUVENTUD ATLETICA GUADIX

IM 2 10,15 370 ALEJANDRO LOZANO BROSED 2005 5403452 CRISTO REY ATLETISMO

IM 3 10,19 377 JULIAN USME GOMEZ 2005 GR4987 CIUDAD DE MOTRIL

IM 4 10,23 366 JAVIER DE ARRIBA CASTILLA 2005 M8985 CA SUANZES SAN BLAS

IM 5 10,36 367 MARCOS DIEZ DE PEDRO 2004 M-7009 AD MARATHON

IM 6 10,46 372 EMILIO RODRIGUEZ MARIN 2004 M-2659 AD MARATHON

IM 7 11,24 368 ALVARO LEGAZ GRACIA 2005 5400518 SIMPLY SCORPIO 71

IM 8 11,35 378 DANIEL VALENZUELA SAIZ 2004 BU4027 IMAGE FDR

IM 9 11,42 375 RUBEN TORIBIO LUENGO 2004 M1553 CLUB ATLETISMO LEGANES

IM 10 12,02 374 JORDI SANFELIX ALCACER 2005 VALENCIA CLUB ATLETISMO

IM 11 12,12 365 NOEL CAÑAS GIL 2005 5387679 CRISTO REY ATLETISMO

IM 12 15,34 371 BORJA OLIVA HERRERO 2004 16342 CD PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

IM 13 17,46 369 CARLOS LLORENS RICO 2004 VALENCIA CLUB ATLETISMO
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RESULTADOS
 Toledo, sábado 19 noviembre 2016

XXIX MARCHA ATLÉTICA EN RUTA CADETE Y JUVENIL FEMENINA 
Hora: 16'40      Distancia: 5 kms.

TROFEO ESPADA TOLEDANA    

PUESTO TIEMPO CATEGORIA DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO NAC LICENCIA CLUB

1 26,39 JVF 149 BLANCA MICÓ LAMBIES 2001 V21462 VALENCIA CLUB ATLETISMO

2 26,43 JVF 158 IRIA RIVAS IGLESIAS 2001 GA765461 CLUB ATLETISMO CUNTIS

3 26,57 CF 137 MARIA TORRES MORILLAS 2002 M1001 ATLETISMO ALCORCON

4 26,57 CF 140 CELIA VILCHEZ FERRARI 2002 M-8296 CAP ALCOBENDAS

5 27,05 JVF 150 SANDRA MILLAN ROMEO 2001 AR 4141 SIMPLY SCORPIO 71

6 27,22 CF 120 ALICIA LUMBRERAS GONZALEZ 2002 M4553 ATLETISMO MORALZARZAL

7 27,34 CF 101 INES ALONSO PORTA 2002 AR 3177 SIMPLY SCORPIO 71

8 27,35 JVF 144 CELIA GARCÍA ARREDONDO 2001 GR4221 NERJA ATLETISMO

9 27,38 CF 114 LUCIA GARCIA GONZALEZ 2002 L 4795 UNIVERSIDAD DE LEON SPRINT ATL.

10 27,47 CF 139 LAURA VIDAL LÓPEZ 2002 EX 7022 CA ALMEDRALEJO

11 27,53 CF 138 PAULA VICIANO CANSINO 2002 CS7697 PLAYAS DE CASTELLON

12 27,54 JVF 145 ANA GUAITA GUAITA 2001 V21365 VALENCIA CLUB ATLETISMO

13 27,55 JVF 160 LAURA SANABRIA SÁNCHEZ 2000 EX 6462 CA ALMEDRALEJO

14 27,56 CF 122 ANDREA MARTIN RIVAS 2002 M-7932 AD MARATHON

15 27,57 CF 125 MARIA MOYA DEL CAMPO 2002 CR4802 CA CALATRAVA

16 27,58 CF 133 LUCIA REDONDO ARDID 2003 M6865 ATLETISMO ALCORCON

17 28,15 JVF 156 NEREA PRIETO GUIMARA 2001 BU3980 IMAGE FDR

18 28,20 CF 134 MARTA SANCHEZ VERGARA 2002 M7780 ASOCIACION ATLETICA DE MOSTOLES

19 28,24 JVF 143 NOELIA CAYERO SANCHEZ 2000 CT25369 CLUB ATLETISME GAVÀ

20 28,26 JVF 152 ISABEL NAVARRO SOLER 2001 AR3313 CLUB ATLETICO EJEA

21 28,34 JVF 155 YAIZA PORTUGAL ANDRÉS 2000 BU3979 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

22 28,37 CF 112 ALBA ESPAÑA CANO 2003 M1592 AD SPRINT

23 28,45 CF 103 SARA BARDAL SANABRIA 2002 L4816 UNIVERSIDAD DE LEON SPRINT ATL.

24 28,48 CF 136 LAURA SANZ ULLOA 2003 VA8770 CLUB ATLETISMO VALLADOLID

25 29,04 JVF 162 ALICIA SANCHEZ GUIRLATE 2000 M1301 ATLETISMO ALCORCON

26 29,13 JVF 148 MARIA ISABEL MAS TARI 2000 A10974 CA MILLENNIUM TORREVIEJA

27 29,25 CF 141 AHINOA VOZMEDIANO REOLID 2002 CS7699 PLAYAS DE CASTELLON

28 29,29 CF 109 JIMENA DE LA FUENTE ARROYO 2003 BU4005 IMAGE FDR
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29 29,32 CF 131 LULA PERIS MAJEWSKA 2003 CS7971 PLAYAS DE CASTELLON

30 29,55 CF 102 PILAR ALONSO PORTA 2002 AR 3178 SIMPLY SCORPIO 71

31 30,17 CF 135 SARA SANTILLANA GARROTE 2002 EX7021 CA ALMEDRALEJO

32 30,23 JVF 154 MÓNICA PÉREZ LUNA 2000 EX 7017 CA ALMEDRALEJO

33 30,24 JVF 157 ALMUDENA QUEJIDO GRAJERA 2000 EX 603988 PERCEIANA EXTREMADURA

34 30,38 CF 127 LAURA OLIVARES CARRAMOLINO 2002 CR-4988 CLUB ATLETISMO CRIPTANA

35 30,42 CF 126 NIEVES NAVASCUÉS FOLGADO 2002 VALENCIA CLUB ATLETISMO

36 31,15 CF 110 PAULA DÍAZ NAVARRO 2002 VA 8768 CA VALLADOLID -UVA

37 31,20 CF 116 ALBA GARRIDO MORA 2002 30269 C A FUENTE EL FRESNO SANTOS PUBLY SPORT

38 3127 CF 130 TABATHA PEÑA MARTIN 2002 GR4171 CIUDAD DE MOTRIL

39 31,47 CF 111 ALEXANDRA EMILOVA MARINOVA 2003 EV62 CA SAFOR DELIKIA SPORT

40 32,12 CF 118 FÁTIMA LIMAMI EL OUALI 2003 EV555 CA ELS SITGES - BURJASSOT

41 32,21 CF 128 LLEDO PACHECO TRILLES 2003 CS7970 PLAYAS DE CASTELLON

42 32,25 JVF 142 MARINA ALVAREZ SANCHEZ 2000 M1291 ATLETISMO ALCORCON

43 32,30 CF 113 MARÍA JHOSELIN FERRUFINO GOITIA 2003 VALENCIA CLUB ATLETISMO

44 32,39 CF 124 GLORIA MOTA MONTALVO 2002 EX 6846 CA ALMEDRALEJO

45 32,45 CF 123 CLARA MEGIA ROMERO 2002 CR - 5001 INMOBILIARIA TEO VALDEPEÑAS A.C.

46 33,05 CF 108 MARIA JOSE CHAVEZ MENDEZ 2003 EA2 CA MILLENNIUM TORREVIEJA

47 33,17 CF 100 IRENE ALCANTARILLA GARCÍA 2003 EV549 CA ELS SITGES - BURJASSOT

48 33,17 CF 105 IRENE BRAVO CERRADA 2003 M 4853 CRONOS VILLA

49 34,33 CF 104 CLAUDIA BATRES VILLALVA 2002 M5761 ATLETISMO ALCORCON

0 Desc.230,7a CF 106 MANUELA CABRERA SANCHEZ 2002 GR 0000 CIUDAD DE MOTRIL

0 Desc.230,7a CF 117 LUCIA JIMENEZ LOPEZ 2003 AB2024 CA ALBACETE-DIPUTACION
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RESULTADOS
 Toledo, sábado 19 noviembre 2016

   XXIX MARCHA ATLÉTICA EN RUTA CADETE Y JUVENIL FEMENINA CATEGORÍAS
Hora: 16'40      Distancia: 5 kms.

TROFEO ESPADA TOLEDANA    

CATEGORIA PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO NAC LICENCIA CLUB

CF 1 26,57 137 MARIA TORRES MORILLAS 2002 M1001 ATLETISMO ALCORCON

CF 2 26,57 140 CELIA VILCHEZ FERRARI 2002 M-8296 CAP ALCOBENDAS

CF 3 27,22 120 ALICIA LUMBRERAS GONZALEZ 2002 M4553 ATLETISMO MORALZARZAL

CF 4 27,34 101 INES ALONSO PORTA 2002 AR 3177 SIMPLY SCORPIO 71

CF 5 27,38 114 LUCIA GARCIA GONZALEZ 2002 L 4795 UNIVERSIDAD DE LEON SPRINT ATL.

CF 6 27,47 139 LAURA VIDAL LÓPEZ 2002 EX 7022 CA ALMEDRALEJO

CF 7 27,53 138 PAULA VICIANO CANSINO 2002 CS7697 PLAYAS DE CASTELLON

CF 8 27,56 122 ANDREA MARTIN RIVAS 2002 M-7932 AD MARATHON

CF 9 27,57 125 MARIA MOYA DEL CAMPO 2002 CR4802 CA CALATRAVA

CF 10 27,58 133 LUCIA REDONDO ARDID 2003 M6865 ATLETISMO ALCORCON

CF 11 28,20 134 MARTA SANCHEZ VERGARA 2002 M7780 ASOCIACION ATLETICA DE MOSTOLES

CF 12 28,37 112 ALBA ESPAÑA CANO 2003 M1592 AD SPRINT

CF 13 28,45 103 SARA BARDAL SANABRIA 2002 L4816 UNIVERSIDAD DE LEON SPRINT ATL.

CF 14 28,48 136 LAURA SANZ ULLOA 2003 VA8770 CLUB ATLETISMO VALLADOLID

CF 15 29,25 141 AHINOA VOZMEDIANO REOLID 2002 CS7699 PLAYAS DE CASTELLON

CF 16 29,29 109 JIMENA DE LA FUENTE ARROYO 2003 BU4005 IMAGE FDR

CF 17 29,32 131 LULA PERIS MAJEWSKA 2003 CS7971 PLAYAS DE CASTELLON

CF 18 29,55 102 PILAR ALONSO PORTA 2002 AR 3178 SIMPLY SCORPIO 71

CF 19 30,17 135 SARA SANTILLANA GARROTE 2002 EX7021 CA ALMEDRALEJO

CF 20 30,38 127 LAURA OLIVARES CARRAMOLINO 2002 CR-4988 CLUB ATLETISMO CRIPTANA

CF 21 30,42 126 NIEVES NAVASCUÉS FOLGADO 2002 VALENCIA CLUB ATLETISMO

CF 22 31,15 110 PAULA DÍAZ NAVARRO 2002 VA 8768 CA VALLADOLID -UVA

CF 23 31,20 116 ALBA GARRIDO MORA 2002 30269 C A FUENTE EL FRESNO SANTOS PUBLY SPORT

CF 24 3127 130 TABATHA PEÑA MARTIN 2002 GR4171 CIUDAD DE MOTRIL

CF 25 31,47 111 ALEXANDRA EMILOVA MARINOVA 2003 EV62 CA SAFOR DELIKIA SPORT

CF 26 32,12 118 FÁTIMA LIMAMI EL OUALI 2003 EV555 CA ELS SITGES - BURJASSOT

CF 27 32,21 128 LLEDO PACHECO TRILLES 2003 CS7970 PLAYAS DE CASTELLON

CF 28 32,30 113 MARÍA JHOSELIN FERRUFINO GOITIA 2003 VALENCIA CLUB ATLETISMO
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CF 29 32,39 124 GLORIA MOTA MONTALVO 2002 EX 6846 CA ALMEDRALEJO

CF 30 32,45 123 CLARA MEGIA ROMERO 2002 CR - 5001 INMOBILIARIA TEO VALDEPEÑAS A.C.

CF 31 33,05 108 MARIA JOSE CHAVEZ MENDEZ 2003 EA2 CA MILLENNIUM TORREVIEJA

CF 32 33,17 100 IRENE ALCANTARILLA GARCÍA 2003 EV549 CA ELS SITGES - BURJASSOT

CF 33 33,17 105 IRENE BRAVO CERRADA 2003 M 4853 CRONOS VILLA

CF 34 34,33 104 CLAUDIA BATRES VILLALVA 2002 M5761 ATLETISMO ALCORCON

CF 0 Desc.230,7a 106 MANUELA CABRERA SANCHEZ 2002 GR 0000 CIUDAD DE MOTRIL

CF 0 Desc.230,7a 117 LUCIA JIMENEZ LOPEZ 2003 AB2024 CA ALBACETE-DIPUTACION

CATEGORIA PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO NAC LICENCIA CLUB

JVF 1 26,39 149 BLANCA MICÓ LAMBIES 2001 V21462 VALENCIA CLUB ATLETISMO

JVF 2 26,43 158 IRIA RIVAS IGLESIAS 2001 GA765461 CLUB ATLETISMO CUNTIS

JVF 3 27,05 150 SANDRA MILLAN ROMEO 2001 AR 4141 SIMPLY SCORPIO 71

JVF 4 27,35 144 CELIA GARCÍA ARREDONDO 2001 GR4221 NERJA ATLETISMO

JVF 5 27,54 145 ANA GUAITA GUAITA 2001 V21365 VALENCIA CLUB ATLETISMO

JVF 6 27,55 160 LAURA SANABRIA SÁNCHEZ 2000 EX 6462 CA ALMEDRALEJO

JVF 7 28,15 156 NEREA PRIETO GUIMARA 2001 BU3980 IMAGE FDR

JVF 8 28,24 143 NOELIA CAYERO SANCHEZ 2000 CT25369 CLUB ATLETISME GAVÀ

JVF 9 28,26 152 ISABEL NAVARRO SOLER 2001 AR3313 CLUB ATLETICO EJEA

JVF 10 28,34 155 YAIZA PORTUGAL ANDRÉS 2000 BU3979 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

JVF 11 29,04 162 ALICIA SANCHEZ GUIRLATE 2000 M1301 ATLETISMO ALCORCON

JVF 12 29,13 148 MARIA ISABEL MAS TARI 2000 A10974 CA MILLENNIUM TORREVIEJA

JVF 13 30,23 154 MÓNICA PÉREZ LUNA 2000 EX 7017 CA ALMEDRALEJO

JVF 14 30,24 157 ALMUDENA QUEJIDO GRAJERA 2000 EX 603988 PERCEIANA EXTREMADURA
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RESULTADOS
 Toledo, sábado 19 noviembre 2016

   XXIX MARCHA ATLÉTICA EN RUTA CADETE Y JUVENIL FEMENINA CATEGORÍAS
Hora: 16'40      Distancia: 5 kms.

TROFEO ESPADA TOLEDANA    

JVF 15 32,25 142 MARINA ALVAREZ SANCHEZ 2000 M1291 ATLETISMO ALCORCON
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RESULTADOS
 Toledo, sábado 19 noviembre 2016

         XXIX MARCHA ATLÉTICA EN RUTA CADETE Y JUVENIL MASCULINA 
Hora: 17'20   Distancia: 5 kms.

TROFEO ESPADA TOLEDANA   

PUESTO TIEMPO CATEGORIA DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO NAC LICENCIA CLUB

1 22,38 JVM 210 DANIEL JIMENO RIVERA 2000 AR 2751 SIMPLY SCORPIO 71

2 23,08 JVM 244 FRANCISCO SOSPEDRA ESCAT 2001 V21354 CA ELS SITGES - BURJASSOT

3 23,10 JVM 247 ROBERTO VIEIRO PEREZ 2001 GA768561 CLUB ATLETISMO SANTIAGO

4 24,10 JVM 239 JOSE MESTRE MARTIN 2001 M8992 CA SUANZES SAN BLAS

5 24,14 JVM 232 FRANCISCO GARCÍA REQUENA 2000 GR4444 JUVENTUD ATLETICA GUADIX

6 24,14 CM 209 JOSE LUIS HIDALGO RODRIGUEZ 2002 GR4228 JUVENTUD ATLETICA GUADIX

7 24,31 CM 212 JORGE LÓPEZ DE LA CUEVA 2002 V21360 CA ELS SITGES - BURJASSOT

8 24,56 JVM 234 RODRIGO GIL DE FRANCISCO 2001 M-7057 CAP ALCOBENDAS

9 25,11 JVM 243 GUILLERMO SANTIDRIAN SOLANA 2001 BU3960 IMAGE FDR

10 25,12 CM 214 SERGIO MARTINEZ MARTINAVARRO 2002 CS7588 PLAYAS DE CASTELLON

11 25,17 CM 202 ERIC BLANCO SALES 2003 CS7961 PLAYAS DE CASTELLON

12 25,22 CM 220 RODRIGO SANTAELENA GARCÍA 2003 SG4193 VENTA MAGULLO - SEGOVIA

13 25,28 CM 216 MANUEL MONTERRUBIO DE LA COBA 2002 EX 6868 CA ALMEDRALEJO

14 25,30 JVM 233 JAVIER GARCÍA REQUENA 2000 GR4445 NERJA ATLETISMO

15 25,31 JVM 246 MIGUEL TATO RIVAS 2000 M 5212 UNIÓN ATLÉTICA COSLADA

16 25,32 JVM 230 VÍCTOR GARCÍA FRANCÉS 2001 V21459 VALENCIA CLUB ATLETISMO

17 25,38 CM 211 RAUL JIMENO RIVERA 2003 AR 3185 SIMPLY SCORPIO 71

18 25,41 CM 208 SERGI GONZALVEZ ALBIOL 2002 CS7690 PLAYAS DE CASTELLON

19 25,46 JVM 235 ALVARO GUZMAN RINCON 2001 CR4844 CA ALMEDRALEJO

20 25,56 CM 215 FERNANDO MONTEJO GARCÉS DE MARCILLA 2002 M-3475 AD MARATHON

21 25,56 JVM 238 IVÁN MERINO MARTÍNEZ 2001 V21795 VALENCIA CLUB ATLETISMO

22 26,00 JVM 248 IGNACIO VILLEGAS DE MIQUEL 2001 M 9697 CA SUANZES SAN BLAS

23 26,03 JVM 237 CARLOS JIMENEZ RODRIGUEZ-WILLIAMS 2000 EX 6606 PERCEIANA EXTREMADURA

24 26,08 CM 223 JUAN FRANCISCO SOTO EGEA 2003 GR4281 JUVENTUD ATLETICA GUADIX

25 26,09 CM 225 FRANCISCO TORNOS LLORET 2003 V22026 VALENCIA CLUB ATLETISMO

26 26,12 CM 218 ADRIÁN PÉREZ CORTÉS 2002 CA-1496 ATLETISMO LINENSE

27 26,17 CM 224 DANIEL TAPIA DIEZ 2002 BU4040 IMAGE FDR

28 26,47 JVM 245 JESÚS TANCO NAVARRO 2001 AR2982 CLUB ATLETICO EJEA
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29 27,19 CM 226 JOAQUIN VELANDO AMOR 2002 EX 6818 CA ALMEDRALEJO

30 27,39 JVM 242 JOSE MIGUEL RUIZ NIEVAS 2001 GR3786 CIUDAD DE MOTRIL

31 27,45 JVM 229 PABLO ESCAMILLA ROMAN 2001 SE7769 CA VIRGEN DE BELEN

32 28,29 CM 221 PABLO SANZ RILLO 2002 M 9584 CA TORREJON DE ARDOZ

33 28,39 CM 205 JORGE COLLADO LAGAR 2003 CA ALMEDRALEJO

34 28,48 CM 207 DAVID DELGADO ROMERO 2002 EX 7004 CA ALMEDRALEJO

35 29,31 CM 213 GUILLERMO LOPEZ HUERGA 2003 M6863 ATLETISMO ALCORCON

36 29,43 CM 227 HUGO VILLADANGOS 2003 L100554 UNIVERSIDAD DE LEON SPRINT ATL.

37 29,47 CM 200 PABLO ARQUELLADA CEBRIAN 2003 GR4367 CIUDAD DE MOTRIL

38 30,45 CM 201 PABLO BARAT LLUSAR 2003 V22156 VALENCIA CLUB ATLETISMO

39 31,44 CM 204 UNAI CAPDEVILA MARZA 2003 CS0000 PLAYAS DE CASTELLON

40 31,45 JVM 240 ALVARO MOLINA POLEY 2001 SE9009 CA VIRGEN DE BELEN

0 Desc.230,7a JVM 241 JOSÉ MANUEL NARANJO MURILLO 2001 EX 6814 CA ALMEDRALEJO

0 Desc.230,7a CM 217 PABLO PASTOR MARIN 2003 CU2003 ATLETISMO CUENCA

0 Desc.230,7a CM 222 FRANCISCO GARCIA REQUENA 2000 GR4444 JUVENTUD ATLETICA GUADIX

0 Desc.230,7a JM 236 ELOY HORNERO GALLET 2000 CS7536 PLAYAS DE CASTELLON
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RESULTADOS
 Toledo, sábado 19 noviembre 2016

  XXIX MARCHA ATLÉTICA EN RUTA CADETE Y JUVENIL MASCULINA CATEGORIAS 
Hora: 17'20   Distancia: 5 kms.

TROFEO ESPADA TOLEDANA   

CATEGORIA PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO NAC LICENCIA CLUB

CM 1 24,14 209 JOSE LUIS HIDALGO RODRIGUEZ 2002 GR4228 JUVENTUD ATLETICA GUADIX

CM 2 24,31 212 JORGE LÓPEZ DE LA CUEVA 2002 V21360 CA ELS SITGES - BURJASSOT

CM 3 25,12 214 SERGIO MARTINEZ MARTINAVARRO 2002 CS7588 PLAYAS DE CASTELLON

CM 4 25,17 202 ERIC BLANCO SALES 2003 CS7961 PLAYAS DE CASTELLON

CM 5 25,22 220 RODRIGO SANTAELENA GARCÍA 2003 SG4193 VENTA MAGULLO - SEGOVIA

CM 6 25,28 216 MANUEL MONTERRUBIO DE LA COBA 2002 EX 6868 CA ALMEDRALEJO

CM 7 25,38 211 RAUL JIMENO RIVERA 2003 AR 3185 SIMPLY SCORPIO 71

CM 8 25,41 208 SERGI GONZALVEZ ALBIOL 2002 CS7690 PLAYAS DE CASTELLON

CM 9 25,56 215 FERNANDO MONTEJO GARCÉS DE MARCILLA 2002 M-3475 AD MARATHON

CM 10 26,08 223 JUAN FRANCISCO SOTO EGEA 2003 GR4281 JUVENTUD ATLETICA GUADIX

CM 11 26,09 225 FRANCISCO TORNOS LLORET 2003 V22026 VALENCIA CLUB ATLETISMO

CM 12 26,12 218 ADRIÁN PÉREZ CORTÉS 2002 CA-1496 ATLETISMO LINENSE

CM 13 26,17 224 DANIEL TAPIA DIEZ 2002 BU4040 IMAGE FDR

CM 14 27,19 226 JOAQUIN VELANDO AMOR 2002 EX 6818 CA ALMEDRALEJO

CM 15 28,29 221 PABLO SANZ RILLO 2002 M 9584 CA TORREJON DE ARDOZ

CM 16 28,39 205 JORGE COLLADO LAGAR 2003 EN TRÁMITE CA ALMEDRALEJO

CM 17 28,48 207 DAVID DELGADO ROMERO 2002 EX 7004 CA ALMEDRALEJO

CM 18 29,31 213 GUILLERMO LOPEZ HUERGA 2003 M6863 ATLETISMO ALCORCON

CM 19 29,43 227 HUGO VILLADANGOS 2003 L100554 UNIVERSIDAD DE LEON SPRINT ATL.

CM 20 29,47 200 PABLO ARQUELLADA CEBRIAN 2003 GR4367 CIUDAD DE MOTRIL

CM 21 30,45 201 PABLO BARAT LLUSAR 2003 V22156 VALENCIA CLUB ATLETISMO

CM 22 31,44 204 UNAI CAPDEVILA MARZA 2003 CS0000 PLAYAS DE CASTELLON

CM 0 Desc.230,7a 217 PABLO PASTOR MARIN 2003 CU2003 ATLETISMO CUENCA

CM 0 Desc.230,7a 222 FRANCISCO GARCIA REQUENA 2000 GR4444 JUVENTUD ATLETICA GUADIX

CATEGORIA PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO NAC LICENCIA CLUB

JVM 1 22,38 210 DANIEL JIMENO RIVERA 2000 AR 2751 SIMPLY SCORPIO 71

JVM 2 23,08 244 FRANCISCO SOSPEDRA ESCAT 2001 V21354 CA ELS SITGES - BURJASSOT

JVM 3 23,10 247 ROBERTO VIEIRO PEREZ 2001 GA768561 CLUB ATLETISMO SANTIAGO
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JVM 4 24,10 239 JOSE MESTRE MARTIN 2001 M8992 CA SUANZES SAN BLAS

JVM 5 24,14 232 FRANCISCO GARCÍA REQUENA 2000 GR4444 JUVENTUD ATLETICA GUADIX

JVM 6 24,56 234 RODRIGO GIL DE FRANCISCO 2001 M-7057 CAP ALCOBENDAS

JVM 7 25,11 243 GUILLERMO SANTIDRIAN SOLANA 2001 BU3960 IMAGE FDR

JVM 8 25,30 233 JAVIER GARCÍA REQUENA 2000 GR4445 NERJA ATLETISMO

JVM 9 25,31 246 MIGUEL TATO RIVAS 2000 M 5212 UNIÓN ATLÉTICA COSLADA

JVM 10 25,32 230 VÍCTOR GARCÍA FRANCÉS 2001 V21459 VALENCIA CLUB ATLETISMO

JVM 11 25,46 235 ALVARO GUZMAN RINCON 2001 CR4844 CA ALMEDRALEJO

JVM 12 25,56 238 IVÁN MERINO MARTÍNEZ 2001 V21795 VALENCIA CLUB ATLETISMO

JVM 13 26,00 248 IGNACIO VILLEGAS DE MIQUEL 2001 M 9697 CA SUANZES SAN BLAS

JVM 14 26,03 237 CARLOS JIMENEZ RODRIGUEZ-WILLIAMS 2000 EX 6606 PERCEIANA EXTREMADURA

JVM 15 26,47 245 JESÚS TANCO NAVARRO 2001 AR2982 CLUB ATLETICO EJEA

JVM 16 27,39 242 JOSE MIGUEL RUIZ NIEVAS 2001 GR3786 CIUDAD DE MOTRIL

JVM 17 27,45 229 PABLO ESCAMILLA ROMAN 2001 SE7769 CA VIRGEN DE BELEN

JVM 18 31,45 240 ALVARO MOLINA POLEY 2001 SE9009 CA VIRGEN DE BELEN

JVM 0 Desc.230,7a 241 JOSÉ MANUEL NARANJO MURILLO 2001 EX 6814 CA ALMEDRALEJO

JVM 0 Desc.230,7a 236 ELOY HORNERO GALLET 2000 CS7536 PLAYAS DE CASTELLON
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RESULTADOS
 Toledo, sábado 19 noviembre 2016

XXIX MARCHA ATLÉTICA EN RUTA ABSOLUTA  FEMENINA
Hora: 17'55  Distancia: 5 kms.

TROFEO ESPADA TOLEDANA    

PUESTO TIEMPO P CATEG CATEGORIA DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO NAC LICENCIA CLUB

1 22,30 ABSF 7 MARÍA PÉREZ GARCÍA 1996 GR3379 VALENCIA TERRA I MAR

2 22,41 ABSF 9 LIDIA SÁNCHEZ-PUEBLA FERNÁNDEZ 1996 M-710 PLAYAS DE CASTELLÓN

3 23,00 ABSF 8 LAURA GARCÍA-CARO LORENZO 1995 H2970 ATLETISMO CIUDAD DE LEPE

4 24,12 ABSF 64 MARIA DOLORES MARCOS VALERO 1979 A9400 CA MILLENNIUM TORREVIEJA

5 24,44 JNF 81 MARINA PEÑA ALONSO 1999 BU3742 IMAGE FDR

6 24,49 ABSF 71 Mª DEL PINAR POLO ROMERO 1993 SG-3826 SUPER AMARA BAT

7 26,26 JNF 79 LLUNA CAPDEVILA MARZA 1998 CS7240 PLAYAS DE CASTELLON

8 26,30 ABSF 58 ELENA DIAZ VELAZQUEZ 1985 M 55 OVIEDO ATLETISMO

9 26,34 JNF 83 MARINA SILLERO MESONERO 1998 SA 4555 IANNUARIUS SALAMANCA

10 26,47 ABSF 74 ANGELA RUIZ TERAN 1997 S608 EDM CAYON-HELIOS DICA

11 27,20 ABSF 77 MARTA TEJEDOR PUENTES 1997 SG-3992 UNIVERSIDAD DE LEON SPRINT ATL.

12 27,27 ABSF 61 CARMEN HERNANDEZ BURGOS 1969 M-1638 AD MARATHON

13 27,36 ABSF 85 LAURA SANCHIDRIAN MARTINEZ 1994 M-2093 CA ALCORCON

14 27,44 ABSF 55 CRISTINA CASTELLANOS MONTEALEGRE 1997 CR4587 ATLETISMO ALCORCON

15 27,46 ABSF 10 CAROLINA FONTOURA MORENO 1996 GR4625 JUVENTUD ATLETICA GUADIX

16 27,52 ABSF 57 ALICIA DÍAZ ALBUJER 1990 AB 1168 JUVENTUD ATLETICA ELCHE

17 28,38 ABSF 66 CARMEN MARTIN PIÑUELA 1966 M2487 CA SUANZES SAN BLAS

18 30,22 ABSF 52 CLARISA ALCAIRE ERNST 1968 M2336 ATLETISMO ALCORCON

19 30,26 ABSF 73 Mª ANGELES RUIZ ROMERO 1970 CS7819 PLAYAS DE CASTELLON

20 31,07 ABSF 69 SONIA NIETO DIAZ 1975 M-9795 CA SUANZES SAN BLAS

21 31,30 ABSF 70 MAYTE PAMPLIEGA CASTRILLO 1970 BU3589 AD CAPISCOL

22 31,48 ABSF 54 MARÍA JOSÉ BRIZ RODRÍGUEZ 1951 M-1218 ATLETISMO LYNZE DE PARLA

23 31,53 ABSF 68 SARAI MESTRE MARTIN 1996 M9161 CA SUANZES SAN BLAS

24 32,23 JNF 82 PAULA SANTIDRIAN SOLANA 1998 BU3275 IMAGE FDR

25 32,48 ABSF 78 PATRICIA VILLALVA QUINTANA 1972 M9957 ATLETISMO ALCORCON

26 33,55 ABSF 72 SILVIA RODRIGUEZ MORALES 1990 M-8989 CA SUANZES SAN BLAS

27 34,16 JNF 84 CRISTINA TORREGROSA ESCODA 1998 A10613 CA MILLENNIUM TORREVIEJA

28 34,53 ABSF 53 TRINIDAD ARIAS GONZÁLEZ 1963 M4445 ATLETISMO ALCORCON
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29 36,00 ABSF 59 MARIA LUISA FERNANDEZ RUIZ 1973 M4986 ATLETISMO MORALZARZAL

30 36,14 ABSF 63 AZUCENA LOPEZ ALMOROX 1958 M-963 ATLETISMO ALCORCON

31 37,15 ABSF 60 ANA MARIA GONZALEZ GOMEZ 1970 M4988 ATLETISMO MORALZARZAL

32 37,23 ABSF 75 MARIA DEL PILAR SANCHEZ DIAZ 1970 CR - 4034 INMOBILIARIA TEO VALDEPEÑAS A.C.

0 Desc.230,7a JNF 80 LARA CARASA BALLESTEROS 1998 M4795 AA MORATALAZ

0 Desc.230,7a ABSF 67 ADELA MARTINEZ GOMEZ 1981 GA6982 NERJA ATLETISMO
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RESULTADOS
 Toledo, sábado 19 noviembre 2016

XXIX MARCHA ATLÉTICA EN RUTA ABSOLUTA  FEMENINA POR CATEGORÍAS
Hora: 17'55  Distancia: 5 kms.

TROFEO ESPADA TOLEDANA    

CATEGORIA PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO NAC LICENCIA CLUB

JNF 1 24,44 81 MARINA PEÑA ALONSO 1999 BU3742 IMAGE FDR

JNF 2 26,26 79 LLUNA CAPDEVILA MARZA 1998 CS7240 PLAYAS DE CASTELLON

JNF 3 26,34 83 MARINA SILLERO MESONERO 1998 SA 4555 IANNUARIUS SALAMANCA

JNF 4 32,23 82 PAULA SANTIDRIAN SOLANA 1998 BU3275 IMAGE FDR

JNF 5 34,16 84 CRISTINA TORREGROSA ESCODA 1998 A10613 CA MILLENNIUM TORREVIEJA

JNF 0 Desc.230,7a 80 LARA CARASA BALLESTEROS 1998 M4795 AA MORATALAZ

CATEGORIA PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO NAC LICENCIA CLUB

ABSF 1 22,30 7 MARÍA PÉREZ GARCÍA 1996 GR3379 VALENCIA TERRA I MAR

ABSF 2 22,41 9 LIDIA

SÁNCHEZ-PUEBLA 

FERNÁNDEZ 1996 M-710 PLAYAS DE CASTELLÓN

ABSF 3 23,00 8 LAURA GARCÍA-CARO LORENZO 1995 H2970 ATLETISMO CIUDAD DE LEPE

ABSF 4 24,12 64 MARIA DOLORES MARCOS VALERO 1979 A9400 CA MILLENNIUM TORREVIEJA

ABSF 5 24,49 71 Mª DEL PINAR POLO ROMERO 1993 SG-3826 SUPER AMARA BAT

ABSF 6 26,30 58 ELENA DIAZ VELAZQUEZ 1985 M 55 OVIEDO ATLETISMO

ABSF 7 26,47 74 ANGELA RUIZ TERAN 1997 S608 EDM CAYON-HELIOS DICA

ABSF 8 27,20 77 MARTA TEJEDOR PUENTES 1997 SG-3992 UNIVERSIDAD DE LEON SPRINT ATL.

ABSF 9 27,27 61 CARMEN HERNANDEZ BURGOS 1969 M-1638 AD MARATHON

ABSF 10 27,36 85 LAURA SANCHIDRIAN MARTINEZ 1994 M-2093 CA ALCORCON

ABSF 11 27,44 55 CRISTINA

CASTELLANOS 

MONTEALEGRE 1997 CR4587 ATLETISMO ALCORCON

ABSF 12 27,46 10 CAROLINA FONTOURA MORENO 1996 GR4625 JUVENTUD ATLETICA GUADIX

ABSF 13 27,52 57 ALICIA DÍAZ ALBUJER 1990 AB 1168 JUVENTUD ATLETICA ELCHE

ABSF 14 28,38 66 CARMEN MARTIN PIÑUELA 1966 M2487 CA SUANZES SAN BLAS

ABSF 15 30,22 52 CLARISA ALCAIRE ERNST 1968 M2336 ATLETISMO ALCORCON

ABSF 16 30,26 73 Mª ANGELES RUIZ ROMERO 1970 CS7819 PLAYAS DE CASTELLON

ABSF 17 31,07 69 SONIA NIETO DIAZ 1975 M-9795 CA SUANZES SAN BLAS

ABSF 18 31,30 70 MAYTE PAMPLIEGA CASTRILLO 1970 BU3589 AD CAPISCOL

ABSF 19 31,48 54 MARÍA JOSÉ BRIZ RODRÍGUEZ 1951 M-1218 ATLETISMO LYNZE DE PARLA

ABSF 20 31,53 68 SARAI MESTRE MARTIN 1996 M9161 CA SUANZES SAN BLAS

ABSF 21 32,48 78 PATRICIA VILLALVA QUINTANA 1972 M9957 ATLETISMO ALCORCON

ABSF 22 33,55 72 SILVIA RODRIGUEZ MORALES 1990 M-8989 CA SUANZES SAN BLAS

ABSF 23 34,53 53 TRINIDAD ARIAS GONZÁLEZ 1963 M4445 ATLETISMO ALCORCON

ABSF 24 36,00 59 MARIA LUISA FERNANDEZ RUIZ 1973 M4986 ATLETISMO MORALZARZAL

ABSF 25 36,14 63 AZUCENA LOPEZ ALMOROX 1958 M-963 ATLETISMO ALCORCON

ABSF 26 37,15 60 ANA MARIA GONZALEZ GOMEZ 1970 M4988 ATLETISMO MORALZARZAL

ABSF 27 37,23 75 MARIA DEL PILAR SANCHEZ DIAZ 1970 CR - 4034 INMOBILIARIA TEO VALDEPEÑAS A.C.

ABSF 0 Desc.230,7a 67 ADELA MARTINEZ GOMEZ 1981 GA6982 NERJA ATLETISMO
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ABSF 0 Desc.230,7a 67 ADELA MARTINEZ GOMEZ 1981 GA6982 NERJA ATLETISMO
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RESULTADOS
 Toledo, sábado 19 noviembre 2016

XXIX MARCHA ATLÉTICA EN RUTA ABSOLUTA  MASCULINA
Hora: 18'30    Distancia: 5 kms.

TROFEO ESPADA TOLEDANA   

PUESTO TIEMPO CATEGORIA DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO NAC LICENCIA CLUB

1 19,37 ABSM 3 DIEGO GARCÍA CARRERA 1996 M-33 AD MARATHON

2 19,42 ABSM 1 LUIS ALBERTO AMEZCUA BALBOA 1992 GR2560 JUVENTUD ATLETICA GUADIX

3 20,14 ABSM 35 IVÁN PAJUELO PAREDES 1993 EX-6864 AD MARATHON

4 20,22 ABSM 5 LUIS MANUEL CORCHETE MARTÍNEZ 1984 A-7830 CA TORREVIEJA

5 20,28 ABSM 2 JOSÉ IGNACIO DÍAZ VELÁZQUEZ 1979 M 8531 FC BARCELONA

6 20,29 ABSM 4 MARC TUR PICO 1994 IB15151 PEÑA SANTA EULARIA

7 20,33 ABSM 34 PABLO OLIVA REQUENA 1996 GR2849 CUEVAS DE NERJA UMA

8 20,34 ABSM 11 FABIAN BERNABÉ RAMA 1995 FRANCIA SAINTE MARGARITE

9 21,02 ABSM 18 FRANCISCO JOSE DURÁN ACUÑA 1993 GA 765723 REAL SOCIEDAD

10 21,23 ABSM 45 MARIO SILLERO MESONERO 1990 SA-4107 REAL SOCIEDAD

11 21,33 JNM 49 JOSE MANUEL PÉREZ RUBIO 1999 GR4319 JUVENTUD ATLETICA GUADIX

12 21,34 ABSM 6 LUIS MANUEL PÉREZ OSORIO 1992 GR-2715 CA FENT CAMÍ MISLATA

13 22,21 ABSM 15 VÍCTOR MANUEL CASTRO MATEO 1980 CR4278 HINACO MONZON

14 22,53 ABSM 36 RUBEN PIÑERA ALVAREZ 1975 GC604829 CAI GRAN CANARIA

15 23,44 ABSM 16 ALVARO DANTA DURÁN 1997 EX 6457 CA ALMEDRALEJO

16 23,47 ABSM 22 MANUEL LEÓN FERNÁNDEZ ORTIZ 1996 EX 6007 CA ALMEDRALEJO

17 23,57 ABSM 21 JOSÉ FEERNANDEZ NIEVES 1980 GA 765207 REAL CLUB CELTA DE VIGO

18 24,17 ABSM 12 JAIME CAÑAS VILLAFRANCA 1990 CR4133 INTEC ZOITI

19 24,28 ABSM 27 ADRIÁN LÓPEZ SÁNCHEZ 1995 EX5794 ATLETISMO NUMANTINO

20 24,33 ABSM 14 FRANCISCO JULIO CARMONA GORDILLO 1978 CO3055 CA CLINICAS RICON VELEZ

21 25,30 ABSM 38 ANTONIO PORCEL ARANA 1971 VI2851 CA PORTUGALETE

22 25,46 JNM 50 ENRIQUE SANTISTEBAN FERNÁNDEZ 1998 GR3160 NERJA ATLETISMO

23 26,06 ABSM 31 MIGUEL MIGUEL DÍAZ VELÁZQUEZ 1981 M 9198 AD SPRINT

24 26,24 ABSM 29 DAVID MATEOS REDONDO 1981 M200 TCR

25 26,27 ABSM 39 ALBERTO RODRIGUEZ DIAZ-DELGADO 1990 TO 4819 AD SPRINT

26 26,30 ABSM 17 JUAN MANUEL DE LUCAS PASALODOS 1966 M-24 AD MARATHON

27 27,02 ABSM 33 JESUS JAVIER MORENO MATE 1957 M900 SPARTAK GETAFE

28 27,24 ABSM 30 JOSE ANTONIO MESTRE RODRIGUEZ 1965 M2486 CA SUANZES SAN BLAS
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29 27,31 ABSM 40 ILDEFONSO RODRIGUEZ GARCIA 1965 M7336 AD MARATHON

30 28,26 ABSM 19 EMILIO EIRAS JORDAN 1973 M6557 ASOCIACION ATLETICA DE MOSTOLES

31 29,08 JNM 51 ERNESTO VELANDO AMOR 1998 EX 6656 CA ALMEDRALEJO

32 30,11 ABSM 44 JUAN PEDRO SEGURA FERNANDEZ 1966 A11420 CA MILLENNIUM TORREVIEJA

33 31,32 ABSM 46 CLAUDIO VELANDO CASTAN 1964 EX 6420 CA ALMEDRALEJO

34 32,32 ABSM 32 JUAN MANUEL MONTEJO GADEA 1963 M-2096 CA GRUPO OASIS TRES CANTOS

35 32,44 ABSM 47 FELIX VILLAR CLAVERO 1974 M-9728 CA SUANZES SAN BLAS

36 33,03 ABSM 25 BENITO LEON GONZALEZ 1946 M 3959 ATLETISMO LYNZE DE PARLA

37 36,37 ABSM 41 ISIDRO RODRIGUEZ MARTÍN 1954 M-1392 CA SUANZES SAN BLAS

38 36,37 ABSM 42 FAUSTINO SANCHEZ GUINDO 1971 M1855 CA SUANZES SAN BLAS

39 36,37 ABSM 24 FELIX HERREROS HERNANDEZ 1968 M1827 CA SUANZES SAN BLAS

0 Desc.230,7a ABSM 20 IGNACIO ERQUICIA GARCIA 1965 AD CAPISCOL

0 Desc.230,7a ABSM 48 ILDEFONSO RODRIGUEZ GARCIA 1965 M7336 AD MARATHON
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RESULTADOS
 Toledo, sábado 19 noviembre 2016

XXIX MARCHA ATLÉTICA EN RUTA ABSOLUTA  MASCULINA POR CATEGORÍAS
Hora: 18'30    Distancia: 5 kms.

TROFEO ESPADA TOLEDANA   

CATEGORIA PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO NAC LICENCIA CLUB

JNM 1 21,33 49 JOSE MANUEL PÉREZ RUBIO 1999 GR4319 JUVENTUD ATLETICA GUADIX

JNM 2 25,46 50 ENRIQUE SANTISTEBAN FERNÁNDEZ 1998 GR3160 NERJA ATLETISMO

JNM 3 29,08 51 ERNESTO VELANDO AMOR 1998 EX 6656 CA ALMEDRALEJO

CATEGORIA PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO NAC LICENCIA CLUB

ABSM 1 19,37 3 DIEGO GARCÍA CARRERA 1996 M-33 AD MARATHON

ABSM 2 19,42 1 LUIS ALBERTO AMEZCUA BALBOA 1992 GR2560 JUVENTUD ATLETICA GUADIX

ABSM 3 20,14 35 IVÁN PAJUELO PAREDES 1993 EX-6864 AD MARATHON

ABSM 4 20,22 5 LUIS MANUEL CORCHETE MARTÍNEZ 1984 A-7830 CA TORREVIEJA

ABSM 5 20,28 2 JOSÉ IGNACIO DÍAZ VELÁZQUEZ 1979 M 8531 FC BARCELONA

ABSM 6 20,29 4 MARC TUR PICO 1994 IB15151 PEÑA SANTA EULARIA

ABSM 7 20,33 34 PABLO OLIVA REQUENA 1996 GR2849 CUEVAS DE NERJA UMA

ABSM 8 20,34 11 FABIAN BERNABÉ RAMA 1995 FRANCIA SAINTE MARGARITE

ABSM 9 21,02 18 FRANCISCO JOSE DURÁN ACUÑA 1993 GA 765723 REAL SOCIEDAD

ABSM 10 21,23 45 MARIO SILLERO MESONERO 1990 SA-4107 REAL SOCIEDAD

ABSM 11 21,34 6 LUIS MANUEL PÉREZ OSORIO 1992 GR-2715 CA FENT CAMÍ MISLATA

ABSM 12 22,21 15 VÍCTOR MANUEL CASTRO MATEO 1980 CR4278 HINACO MONZON

ABSM 13 22,53 36 RUBEN PIÑERA ALVAREZ 1975 GC604829 CAI GRAN CANARIA

ABSM 14 23,44 16 ALVARO DANTA DURÁN 1997 EX 6457 CA ALMEDRALEJO

ABSM 15 23,47 22 MANUEL LEÓN FERNÁNDEZ ORTIZ 1996 EX 6007 CA ALMEDRALEJO

ABSM 16 23,57 21 JOSÉ FEERNANDEZ NIEVES 1980 GA 765207 REAL CLUB CELTA DE VIGO

ABSM 17 24,17 12 JAIME CAÑAS VILLAFRANCA 1990 CR4133 INTEC ZOITI

ABSM 18 24,28 27 ADRIÁN LÓPEZ SÁNCHEZ 1995 EX5794 ATLETISMO NUMANTINO

ABSM 19 24,33 14 FRANCISCO JULIO CARMONA GORDILLO 1978 CO3055 CA CLINICAS RICON VELEZ

ABSM 20 25,30 38 ANTONIO PORCEL ARANA 1971 VI2851 CA PORTUGALETE

ABSM 21 26,06 31 MIGUEL MIGUEL DÍAZ VELÁZQUEZ 1981 M 9198 AD SPRINT

ABSM 22 26,24 29 DAVID MATEOS REDONDO 1981 M200 TCR

ABSM 23 26,27 39 ALBERTO RODRIGUEZ DIAZ-DELGADO 1990 TO 4819 AD SPRINT

ABSM 24 26,30 17 JUAN MANUEL DE LUCAS PASALODOS 1966 M-24 AD MARATHON
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ABSM 25 27,02 33 JESUS JAVIER MORENO MATE 1957 M900 SPARTAK GETAFE

ABSM 26 27,24 30 JOSE ANTONIO MESTRE RODRIGUEZ 1965 M2486 CA SUANZES SAN BLAS

ABSM 27 27,31 40 ILDEFONSO RODRIGUEZ GARCIA 1965 M7336 AD MARATHON

ABSM 28 28,26 19 EMILIO EIRAS JORDAN 1973 M6557 ASOCIACION ATLETICA DE MOSTOLES

ABSM 29 30,11 44 JUAN PEDRO SEGURA FERNANDEZ 1966 A11420 CA MILLENNIUM TORREVIEJA

ABSM 30 31,32 46 CLAUDIO VELANDO CASTAN 1964 EX 6420 CA ALMEDRALEJO

ABSM 31 32,32 32 JUAN MANUEL MONTEJO GADEA 1963 M-2096 CA GRUPO OASIS TRES CANTOS

ABSM 32 32,44 47 FELIX VILLAR CLAVERO 1974 M-9728 CA SUANZES SAN BLAS

ABSM 33 33,03 25 BENITO LEON GONZALEZ 1946 M 3959 ATLETISMO LYNZE DE PARLA

ABSM 34 36,37 41 ISIDRO RODRIGUEZ MARTÍN 1954 M-1392 CA SUANZES SAN BLAS

ABSM 35 36,37 42 FAUSTINO SANCHEZ GUINDO 1971 M1855 CA SUANZES SAN BLAS

ABSM 36 36,37 24 FELIX HERREROS HERNANDEZ 1968 M1827 CA SUANZES SAN BLAS

ABSM 0 Desc.230,7a 20 IGNACIO ERQUICIA GARCIA 1965 AD CAPISCOL

ABSM 0 Desc.230,7a 48 ILDEFONSO RODRIGUEZ GARCIA 1965 M7336 AD MARATHON
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